[image: ]
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

Постановление

	16 февраля 2023 года

	№ 43/1-4

п. Хвойная

О формировании Молодежной избирательной комиссии
при Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района
состава 2021– 2023 годов

В соответствии с постановлениями Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района от 26.01.2023 № 41/1-4 «О Молодежной избирательной комиссии при Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района», от 26.01.2023 № 41/2-4 «О начале формирования Молодежной избирательной комиссии при Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района состава 2023– 2025 годов», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии при Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района,
Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать Молодежную избирательную комиссию при Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района на срок полномочий 2023– 2025 годов в количестве девяти членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
1. Власюк Анну Петровну, предложенную к назначению МАОУСШ №1 имени А.М. Денисова п. Хвойная.
2. Виноградову Раису Андреевну, предложенную к назначению отделом по делам молодежи Администрации Хвойнинского муниципального округа.
3. Иванову Анастасию Сергеевну, предложенную к назначению местным политическим советом Хвойнинского местного отделения ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
4. Карпову Варвару Михайловну, предложенную к назначению МАОУСШ №2 имени Е.А. Горюнова п. Хвойная.
5. Ольховского Анатолия Ивановича, предложенного к назначению отделом по делам молодежи Администрации Хвойнинского муниципального округа.
6. Станчукова Артема Юрьевича, предложенного к назначению  Хвойнинским районным отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".
7.Тручина Михаила Михайловича, предложенного к назначению МАОУСШ №1 имени А.М. Денисова п. Хвойная.
8. Федорова Егора Сергеевича, предложенного к назначению МАОУСШ №2 имени Е.А. Горюнова п. Хвойная.
9. Фирстову Марину Алексеевну, предложенную к назначению Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ– ПАТРИОТЫ– ЗА ПРАВДУ» в Новгородской области;
2. Заместителю председателя Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района Г.Г. Лисой организовать проведение первого заседания Молодежной избирательной комиссии при Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района состава 2023– 2025 годов.
	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района

С.Е. Косьяненко

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района

Н.С. Цветкова

image1.png